
 

 

 

Расписание  на 2024 – 2025  учебный год ФГОС ОВЗ 
 

День недели № урока Класс 8 

Понедельник 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Разговоры о важном 

География 

Математика 

Русск. язык 

История  

Психол.з. 

Физкультура  

Вторник 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Литература  

Русск. язык   

Математика 

Логопед. з. 

Биология 

Технология 

Технология  

Ритмика 

Среда 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 6. 

 7. 

8 

Технология 

Русский яз. 

ОСЖ 

Математика 

Технология 

Технология  

Физкультура 

Кружок  «Школьный музей» 

Четверг 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

ОСЖ 

География  

Дефектол. з. 

Биология  

Литература  

Информатика   

Технология 

«Мои  горизонты» 

Пятница 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

 

Технология 

История  

Литер. чтение 

Технология  

Русский язык   

Литерат. чтение 

Кружок «Школьный театр» 

Утверждаю 

Директор МКОУ 

 «Центр образования Федоровский» 

_______________ Кислова А.Ю. 


